БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

ЕР ҺӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТТӘРЕ
МИНИСТРЛЫҒЫ

Цюрупа урамы, 13-се й., Өфө ҡ.,

Башҡортостан Республикаһы, 450008

МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ

И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Цюрупы, д. 13, г. Уфа,

Республика Башкортостан, 450008

БОЙОРОҠ   ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] й.

№[REGNUMSTAMP]

REGDATESTAMP
[REGDATESTAMP] г.

Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки
объектов капитального строительства на территории Республики

Башкортостан: зданий, помещений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, машино-мест,

по состоянию на 1 января 2023 года

В соответствии со статьей 15 Федерального закона  от 3 июля 2016 года
№ 237-Ф3 «О государственной кадастровой оценке» согласно отчету
о результатах государственной кадастровой оценки объектов капитального
строительства на территории Республики Башкортостан: зданий, помещений,
сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест,
по состоянию на 1 января 2023 года № 02-2023-1, представленному
письмом Государственного бюджетного учреждения Республики Башкортостан
«Государственная кадастровая оценка и техническая инвентаризация»
21 сентября 2023 года  вх. № Юр-16442, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки
объектов капитального строительства на территории Республики
Башкортостан: зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного
строительства, машино-мест, по состоянию на 1 января 2023 года,
согласно приложению.

2. Отделу государственной кадастровой оценки недвижимости
и инфраструктуры пространственных данных обеспечить опубликование
настоящего приказа и информирование о его принятии в установленном
порядке.

3. Государственному бюджетному учреждению Республики Башкортостан
«Государственная кадастровая оценка и техническая инвентаризация»
организовать прием и учет обращений заинтересованных лиц
по вопросам, связанным с определением кадастровой стоимости, обеспечить
предоставление разъяснений и подготовку соответствующих решений.

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца
после дня его обнародования (официального опубликования).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
министра

Д.М. Суслин